
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 상수도사업 특별회계 전체

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 지방상수도 시설 정비(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 2,837,139 2,645,228 191,911

상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 2,377,599 2,194,077 183,522

지방상수도 시설 정비(상수도사업 특별회계) 2,377,599 2,194,077 183,522

지방상수도 추가공급 280,000 100,000 180,000

401 시설비및부대비 280,000 100,000 180,000

01 시설비 277,984 99,100 178,884

  ○삼가 남산 지방상수도 인입공사
              129,064                  0          129,064

  ○지방상수도 추가공급(2개소)               148,920             99,100           49,820

      129,064,000원

  148,920,000원

03 시설부대비 2,016 900 1,116

  ○삼가 남산 지방상수도 인입공사
                  936                  0              936

  ○지방상수도 추가공급(2개소)
                1,080                900              180

      130,000,000원*0.72/100

      150,000,000원*0.72/100

맑은물 공급대책 사업 570,000 480,000 90,000

401 시설비및부대비 570,000 480,000 90,000

01 시설비 565,932 476,580 89,352

  ○적중상수도 블럭체계 구축 및 누수탐사 작업
              238,272            148,920           89,352      238,272,000원

03 시설부대비 4,068 3,420 648

  ○적중상수도 블럭체계 구축 및 누수탐사 작업
                1,728              1,080              648      240,000,000원*0.72/100

정수장 운영관리 823,908 803,817 20,091

101 인건비 2,443 2,352 91

04 기간제근로자등보수 2,443 2,352 91

  ○정수장 부지 잡초제거 인부임(5개소)                    91                  0               91

    ―2010년 노임단가 인상분                    91                  0               91  91,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 19,784 0 19,784

  ○정수장 환경정비                19,784                  0           19,784  19,784,000원

03 시설부대비 216 0 216

  ○정수장 환경정비                   216                  0              216  20,000,000원*1.08/100

예비비(상수도) 48,691 155,260 △106,569

801 예비비 48,691 155,260 △106,569

01 예비비 48,691 155,260 △106,569

  ○예비비                48,691            155,260        △106,569  48,691,000원

행정운영경비(상하수도사업소)(기타/기타) 231,540 223,151 8,389

인력운영비(상수도사업 특별회계) 231,540 223,151 8,389

인력운영비 231,540 223,151 8,389
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부서: 상하수도사업소
정책: 행정운영경비(상하수도사업소)(기타/기타)
단위: 인력운영비(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 231,540 223,151 8,389

03 무기계약근로자보수 231,540 223,151 8,389

  ○상수도관리(합천4,삼가1,초계1,적중1,해인사2
    ,가야1,기동2)               231,540            223,151            8,389

    ―기본급               111,180            107,151            4,029

      ㆍ기동                18,870             18,156              714

      ㆍ일반                92,310             88,995            3,315

    ―가산금                10,814             10,422              392

      ㆍ기동                 1,836              1,766               70

      ㆍ일반                 8,978              8,656              322

    ―상여금                37,060             35,717            1,343

    ―연장근로수당                14,716             14,182              534

      ㆍ기동                 2,498              2,403               95

      ㆍ일반
               12,218             11,779              439

    ―주휴일수당                22,672             21,851              821

      ㆍ기동                 3,848              3,703              145

      ㆍ일반                18,824             18,148              676

    ―휴일근로수당                 4,578              4,413              165

      ㆍ기동                   777                748               29

      ㆍ일반                 3,801              3,665              136

    ―연차휴가수당                 7,848              7,564              284

      ㆍ기동                 1,332              1,282               50

      ㆍ일반                 6,516              6,282              234

    ―토요일휴무수당                22,672             21,851              821

      ㆍ기동                 3,848              3,703              145

      ㆍ일반                18,824             18,148              676

    

  37,000원*2명*255일

  36,200원*10명*255일

  37,000원*2명*248일*10%

  36,200*10명*248일*10%

  111,180,000원*1/3

  37,000원*1/8*1.5*15시간*2명*12월

          36,200원*1/8*1.5*15시간*10명*12월

  37,000원*2명*52일

  36,200원*10명*52일

  37,000원*2명*7일*1.5

  36,200원*10명*7일*1.5

  37,000원*2명*18일

  36,200원*10명*18일

  37,000원*2명*52일

  36,200원*10명*52일
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